



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

NYHEDSBREV NR. 10/2025 – UDSENDT 7. AUG. 2025

SIDEN SIDST

Munkebo Fodslaw til GRØN i Odense

22 medlemmer af foreningen var med til at gøre en forskel ved Grøn Koncert 2025. Det blev en dag med masser af nye indtryk, glade unge mennesker, ung musik og en gedigen indsats for Muskelsvindfonden, - men også for Munkebo Fodslaw.

At bygge en stor festivalplads op på en formiddag med plads til 34.000 glade gæster, det kræver masser af planlægning og logistik, men også en hel del konduite fra alle os, der er med. Stor respekt for den måde Muskelsvindfonden klarede det på.

Fodslaws opgave bestod i gæsteservice, der blev sat bannere op, vi var køknusere ved toiletterne, og der blev afviklet en populær aktivitet omkring et terningspil for Pågen.

Indsatsen honoreres med 17.000 kr., som går til foreningsarbejdet.

Tak til alle, der bidrog, det var godt gået!



Sæsonstart i Tårup 5. August

Det blev en festlig aften med ca. 70 deltagere. Ellen fortalte om naturen ved det spændende område omkring Tårup Forsamlingshus, hvorefter vi vandrede i den smukke natur. Efter vandreturen nød vi de gode pølser, der var grilllet med omhu af Peter. Tak til alle for en hyggelig aften.



KOMMENDE ARRANGEMENTER/TURE:

Tirsdag 12. august – Motionstur i Odense

Mødetid og –sted: kl. 19.00 ved Vor Frelser Kirke, Ejbygade 25, 5220 Odense SØ.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Kirsten Josefsen/Lene Rueskov Nielsen
Efter turen er der kaffe og kage i Lenes kolonihave.

Tirsdag 19. august – Motionstur i Dalum

Mødetid og –sted: kl. 10.00 ved Dalum Bibliotek, Dalumvej 95, 5250 Odense SV.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Terje Tharaldsen og Gitte Wovk.

Søndag 24. august – Motionstur i Korshavn

Mødetid og –sted: kl. 19.00 ved Korshavn Lystbådehavn, Fynshovedvej 861, 5390 Martofte.

Der er ruter på 5 og 10 km.

Turledere: Sigrid Rasmussen og Niels Ole Jensen

FODSLAW-REJSER

Hvem skal have de sidste pladser til vores tur til **København den 8. oktober?** – Der er enkelte ledige pladser, og tilmeldingen lukker snart.

Flyrejse til La Palma januar 2026.

Det er stadig muligt at tilmelde sig til turen til La Palma i januar 2026, og der er ledige pladser.

BEMÆRK: tilmeldingen slutter 15. okt. Tilmeldinger efter denne dato er kun på forespørgsel.

Yderligere oplysninger og tilmelding til Lilian – lilian.fodslaw@gmail.com – tlf. 2245 1156.

Læs mere om turene på vores hjemmeside.

NYE MEDLEMMER SIDEN SIDST:

Susanne og Finn Lundkjær, Munkebo
Poul Thorsen, Årslev

Velkommen i Munkebo Fodslaw